
Nr.p.k. Komandas nosaukums PII nosaukums Darba nosaukums

1 Zinātkārie ķipari Rīgas PII “Māra” Patisona Antona stāsts

2 “Kāpēcīši” Saldus PII Sienāzītis Saņemta tikai anketa, nav saņemts darbs

3 ZAĶĪŠI PII “Dartija” Saņemta tikai anketa, nav saņemts darbs

4 Čaklās bitītes” Kuldīgas PII “Bitīte” Saņemta tikai anketa, nav saņemts darbs

5 2.gr. – „Eži zirņos”  Olaines pii „Magonīte” Saņemta tikai anketa, nav saņemts darbs

6 3.gr. – „Zinātkārās sēnītes” Olaines pii „Magonīte” Saņemta tikai anketa, nav saņemts darbs

7 ”Mazās zivtiņas” Jēkabpils pii “Kāpēcītis” “Stāsts par mūsu pupu”

8 “Saulītes” PPII ” Zīlīte” Saņemta tikai anketa, nav saņemts darbs

9 Zilā lasītes PPII “ Punktiņš” Saņemta tikai anketa, nav saņemts darbs

10 ”Rūķi” Staļģenes vidusskola, 6-gadīgā “Rūķu”grupa “Man izauga ozoliņš”

11 Ābolīši ,,Kāpēcītis” Pavasara gardumiņš

12 «Skudriņas» PII «Zelta sietiņš» Ogre Zirnīša ceļojums

13 6.grupa Ventspils PII “Rūķītis” Brīnumkaste!

14 ,,TAURENĪŠI,, Balvu P.I.I.,,PĪLĀDZĪTIS,, ,,Vitamīnu dārzs grupiņā,,

15 Vāvere Daugavpils 5.pirmsskolas izglitibas iestāde NO SĒKLAS LĪDZ GALDAM

16 ”Lāčuki” Rīgas PII "Teiksma Zirņu grauzējs

17 „Zaķīši” VPII „Zelta sietiņš” No sēklas līdz galdam 

18 „Mazie pētnieki” Beverīnas nov., Kauguru pag., PII PASACIŅA No sēklas līdz galdam 

19 “Čaklās bitītes” Kuldīgas novada pašvaldības PII “Bitīte” “Kā zirnītis bļodu meklēt gāja”

20 Lācēni muzikanti Viļānu pagasta PII “Bitïte Lācēni muzikanti audzē zirņus

21 Taurenīši Viļānu novads p. i. I. "Bitīte" no sēkliņas līdz galdam
22 Bitītes Priekuļu nov.  Veselavas pii Pasaka par Bitīšu pavasari 

23 Čaklie strādnieki Kokneses novada pirmsskolas izglītības iestāde “Gundega” “ No sēklas līdz galdam” 

24 Ozolzīles Privātā pirmsskolas izglītības iestāde „Zīle” ”Veselīgi un garšīgi”

25 "Sprīdīši" Ķekavas novada pašvaldība PII "Zvaigznīte" "Zirnis kāpa mākoņos"

26 “Čaklās bitītes” Kuldīgas novada pašvaldības PII “Bitīte” “Kā zirnītis bļodu meklēt gāja”

27 „Čaklās rociņas” PII „Mazulītis”  Liepāja „ Jaunie pētnieki”

28 ZĪĻUKI PII  “ AUSEKLĪTIS” RĒZEKNE ŅAM, ŅAM, CIK GARŠĪGI 

29 “Mārītes” Rīgas 123. pirmsskolas izglītības iestāde ”ZIRŅU AUDZĒTĀJA ROKASGRĀMATA”

30 Lakstīgalas PII “ Zeltrīti” “Garšīgie zirnīši”

31 Cukurzirnīši PII "Gailītis", Liepāja Čaklie pirkstiņi

32 ”Zaļi – apaļie Pūčuki” Rēzeknes PII “Vinnijs Pūks” “Zirņēdāji”

33 ”Bitītes” Krustpils novada Sūnu pamatskola Mēs par zirņiem!

34 "Mazie pētnieki" Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde,,Madara” ,,Audz,audz zirnīti!”

35 "Saulīte" Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde “Daugaviņa” ”Audz zirnīt, audz zirnīt, līdz pašam i debesīm.”

36 "Pelēni” Smārdes pamatskolas PII Zaļais stūrītis

37 "Taurenīši" Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde ,, Rotaļa” ,,No sēklas līdz galdam”

38 Bizbizmārīte Daugavpils Ruģeļu pirmsskolas izglītības iestāde „Lai aug zirnīši ābolu lielumā!”

39 ”Mazie zemes draugi” PII “Dartija” ”Garā pupa kāpj debesīs”

40 “Margrietiņa” Saldus PII Sienāzītis ”No sēklas līdz galdam”

41 „Taurenīšu  grupiņa” PII „Čiekuriņš” „Zirņu kubiks – rubiks”

42 Ziņkārīgie zaļie zirnīši Rīgas 44.pirmsskolas izglītības iestāde, III grupa Zaļie zirnīši un viņu draugi

43 Jaunie floristi Rīgas 44.pirmsskolas izglītības iestāde, III grupa Vainags Mildai

44 Jautra ģimene Rīgas 44.pirmsskolas izglītības iestāde, IV grupa Jautra ģimene

45 ZINĀTKĀRIE TAURENĪŠI Daugavpils pilsētas 1. pirmsskolas izglītības iestāde „Zirņa stāsts”

46 Magonītes Liepājas Kristīgā p.i.i Mūsu lolojums-zirnīši

47 „Mārītes” Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde „Zvaniņš” “NO SĒKLAS LĪDZ GALDAM”

48 “Ābolīši” SIA “Edgars un Tamāra” pii “Pīlādzītis” “ZIRŅU AVĪZE”

49 Peļuki Ventspils pirmsskolas izglītības iestāde “ Eglīte” Lauku sēta

50 Zīļuks 12 Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde ”Zīļuks” “Pasaka par zirnīti”

51 Zīļuks 8 Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde ”Zīļuks” “Pieci no viena pāksts”

52 Zīļuks 7 Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde ”Zīļuks” “Bērni un zirnītis”

53 ,,Cālēni” Balvu p.i.i. ,, Pīlādzītis” ,,Cālēnu zaļo darbu avīze”

54 “Ašās Vabolītes” Daugavpils pilsētas 32. pirmsskolas izglītības iestāde “Vārām zupu buļ-buļ-buļ!”

55 „LIELIE PĒTNIEKI”
JELGAVAS PILSĒTAS PIRMSSKOLAS PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDE „PASACIŅA
„ZIRNĪŠI - BRĀLĪŠI”

56 Saules stariņi PII „Saulīte”, Salaspils Uzzini dabu ar prieku

57 Lācēni SPII Pumpuriņš Zirņa attīstība

58 ”Mazie agronomi” Daugavpils Ruģeļu pirmsskolas izglītības iestāde „Lai zirņi pilda mūsu punčus!”

59 “zaļās bites” Salacgrīvas PII “Vilnītis” 18 zirņi un 5 pākstis

60 Podziņas PII Jāņtārpiņš Priecīgie zirnīši

61 ”Bitītes” Rīgas 172. Pirmsskolas izglītības iestāde No sēklas līdz galdam”  

62 „Bitītes” un „Stariņi" Rīgas 258. pirmsskolas izglītības iestāde  ”Gardie asniņi

63 Kastanīši zirņos Rīgas 126 PII Ņam -Ņam zirnīši

64 “SPĀRĪTES” Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde “Rūķītis” “Varenais Liepājas zirnis ”

65 ZIRŅUDĀRZA SKOLOTĀJI Ventspils p.i.i. ,,Rūķītis’’ ,,ZIRŅUDĀRZS’’

66 “ Jautrie zaķēni” Līvānu PII “ Rūķīši” Zaķēnu pavasara lielie darbi

67 Mazo pētnieku komanda Jelgavas Pilsētas Pirmsskolas izglītības iestāde “Pasaciņa” Mans zirnis

68 „Tautskolēni” “Tukuma Tautskola” „Pretī pavasarim!”

69 Zvaigznītes Jēkabpils, PII “Zvaigznīte” (Meža iela 12) NO SĒKLAS LĪDZ GALDAM

Konkursa "No sēklas līdz galdam" saņemtie darbi



70 Taurenīši Šķibes pamatskolas pirmsskolas izglītības iestāde ”Smaržīgs, veselīgs un gards, pašu audzēts vitamīns

71 Ņigu Ņegu Rīgas 21. PII "Laimiņa" Glītais zirņu dārzs!

72 ČAKLĀS PŪCES PII “MĀRĪTE”, Jelgavas novads, Kalnciema pagasts Zirņi

73 Jautrās pākšzivtiņas Rīgas 216. PII Zirņa stāsts

74 Zvirbuļi zirņu ēdāji Rīgas 216. PII Karalis Zirnis

75 Sprīdīši Kandavas pilsētas PII”Zīļuks” “Kā aug zirņi”

76 Sprīditis Liepājas PII "Pūcīte" Audzējam zirņus

77 Vāverēni Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde “Kadiķītis” Zirņa ceļš

78 “Jautrie pētnieki” Daugavpils pilsētas 9.speciālā pirmsskolas izglītības iestāde “Gribu zināt…”

79 „Mazie pipari, ķipari” „PPII Kā azote” „Kas mums šogad izauga”

80 ”Taurenītis” Bauskas novada PPII ”Zīlīte” ”Zirņa piedzīvojumi”

81 Zvaniņi Rucavas PII “Zvaniņš” “Zirņu pētnieki”

82 Čaklās rociņas  PII”Straumīte Mazā  zirnīša dzīves ceļš

83 Brašuļi no Saimes Pii Saime Salaspilī Zirņos ir spēks

84 “Bitītes” Liepājas pirmskolas izglītības iestāde “Sauleszaķis” “ČAKLĀS BITĪTES”

85 “DARBĪGIE SPRĪDĪŠI” Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde “Margrietiņa” “No sēklas līdz galdam”

86 JAUTRIE ZIRNĪŠI Daugavpils pilsētas 8. pirmsskolas izglītības iestāde Kādi mēs esam pētnieki!!!

87 “Vitamīni” Rankas PII “Ābelīte” Gulbenes nov “Dabas brīnums”

88 “Apaļš kā zirnītis” PII “Varavīksne”, Rēzekne “No sēklas līdz galdam”

89 Prieks kopā būt! Inčukalna novada Vangažu PII “JANCIS” Kurš ātrāk?

90 Sienāzīši Rīgas 154. PII “No sēklas līdz galdam”

91 Saulespuķes Alsviķu PII "Saulīte" Zirņa dzīve!

92 “Mākonīši”
Ozolaines PII “Jāņtārpiņš” ar programmas realizācijas vietu 

Lūznavā
“No sēklas līdz zirnim”

93 KASTANĪŠI VESELAVAS PII „VĀLODZES” ZIRNĪŠU CEĻOJUMS

94 Saulīte Rīgas 149.pirmsskolas izglītības iestāde “Saulīte” “Zirnīša ceļš”

95 MAZIE KNAUĶĪŠI UN KNĪPIŅAS Daugavpils pilsētas  10.pirmsskolas izglītības iestāde ,,No zirņa sēklas līdz zirņu putrai”

96 MAZIE PĒTNIEKI Daugavpils pilsētas 10.pirmsskolas izglītības iestāde ,,Eksperimenti ar zirņiem”

97 “Zvaniņi” Kandavas pilsētas PII ”Zīļuks” “Zirņu glezna”

98 Bitītes Skrīveru novada PII Sprīdītes Zaļie īkšķīši

99 Mazie zirņu pētnieki Rankas PII “Ābelīte” Gulbenes nov. Zirņi vitamīnu avots.

100 Sauleszaķēni Alsviķu PII ”Saulīte” Cik laba dzīve zirnītim!

101 Pelītes Priekules pilsētas PII “Dzirnaviņas” “No sēklas līdz galdam”.

102 SMŪTIJI ĶEKAVAS NOVADA PII „IEVIŅA” KĀ ZIRŅA BĒRNI AR ĀBEČNIEKIEM SADRAUDZĒJĀS.

103 - Burtnieku novada pašvaldības PII "Sienāzītis -

104 - Siguldas pirmsskolas izglītības iestāde Saulīte -

105 ,,ASNIŅI,, Rīgas 225. pirmsskolas izglītības iestāde ,, Zirnītis,,

106 Mārītes 5 Durbes PII “Ābolītis” “Pavasara salāti ar zirni”

107 MĀRĪTES PII “Riekstiņš” “FREDA STĀSTS”

108 Zaļzirnīša draugi Valmieras pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestāde “Ezītis” “Zaļzirnīša piedzīvojumi”

109 Mazie pētnieki Viļānu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “Mūsu zirņi aug!”

110 - Rīgas pilsētas 241. pirmsskolas izglītības iestāde -

111 „Čaklie rūķīši” PII „Straumīte” „Zirnīša brīnumainās pārvērtības”

112 - Cesvaines novada pirmsskola «Brīnumzeme»

113 Mazās Zvaigznītes Jēkabpils, PII “Zvaigznīte” filiāle  NO SĒKLAS LĪDZ GALDAM

114 Sprīdīši Nīgrandes PII “Straumīte” Zirnītis

115 Zirņu pētnieki Rīgas 266. PII NO SĒKLAS LĪDZ GALDAM

116 Taurenīši Madonas pilsētas PII „Kastanītis” „NO SĒKLAS LĪDZ GALDAM”

117 Pavasara komanda PII Lācītis Zirņu pasaule

118 Bitīšu zirnīši Siguldas PII Pīlādzīts No maza zirņa līdz lielai pākstij

119 Bitītes Ķekavas PII Zvaigznīte Lielais zirnītis

120 Latvieši Praulienas PII Pasaciņa NO SĒKLAS LĪDZ GALDAM

121 Mazie pētnieki Kuldīgas PII “Bitīte” Kā mēs zirņu sējām, audzējām

122 Saulīte Daugavpils 30.pii Zirņu piedzīvojumi

123 Zīļuki Kārsavas PII sienāzītis Darbojies, ieraugi, sasmaržo, sagaršo

124 Zaļie zaķēni Smiltenes PII Pīlādzīts Zirnīša - zāka bērna brīnišķīgais piedzīvojums

125 Taurenīši Stāķu PII Taurenīši vēro

126 Mazie pētnieki Rīgas pii Saulespuķe No sēklas līdz galdam

127 Pūcītis Pienenīte, alūksne Zaķis un zirņi

128 Jaunie floristi Rīgas 44. Pii Vainags mildai

129 Jautra ģimene Rīgas 44. Pii Jautra ģimene

130 Ziņkārīgie zaļie zirnīši Rīgas 44. Pii Zaļie zirnīši un viņu draugi

131 Kurmīši Penkules pamatskola Lec zirnīti katliņā

132 Zinātkārās kamenītes RPII Mārdega Zaļā zirnīša pārvērtības

133 Cielaviņa Saulkrastu PII rūķītis Zirņu piedzīvojums

134 Brūklenītes Aizkraules  PII Zīlīte Sprogainīši

135 Zaķēni Ērgļu PII Pienenīte No sēklas līdz galdam

136 Taurenīši Dagdas PII saulīte kā aug zirnīši

137 putnēni Jelgavas PII lācītis No sēklas līdz galdam

138 pūcīšu pavāri PII Lācītis Kā aug zirņi



139 pūcītes Cēsu 3. PII pārsteigumu kaste

140 bitītes zirņos Ventpils PII Zīļuks zirņa dzīves stāsts

141 zirnītis Rīgas 232. PII mēs esam pētnieki

142 smaidīņi PII Jumītis zirņu bērni

143 Zaļie pirkstiņi PII „Graudiņš ‘’ 100% audzēts LV Zaķēnos PII „Graudiņš”

144 Knīpas Saldus pirmsskolas izglītības iestāde “Sienāzītis” “Kaut vēl mazas mūsu rokas, visi darbi labi sokas.”

145 Austriņa Daugavpils 7.PII Zirnītis

146 Vilgāles Pirmsskolas grupa Kuldīgas novada Domes Vilgāles pamatskola Tā aug zirnīši

147 „Spēka asniņi” Saldus novada pašvaldības PII „Graudiņš” Kā mēs neizaudzējām zirņus

148 SAULESPUĶE Rīgas 256. pirmsskolas izglītības iestāde ‘’Zirnīša skola’’

149 „Jāņtārpiņi” Daugavpils pilsētas 14. pirmsskolas izglītības iestāde „ Zirnīšu pārvērtības”   

150 “Pūcītes” Rīgas 225. pirmsskolas izglītības iestādes “ Zirņu dārzs”, 

151 ,KĀPĒCĪŠI” Madonas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde ,,Saulīte”
,,Kāpēcīši” audzē zirņus projektā ,,No sēklas līdz 

galdam”

152 - Lapmežciema pamatskola Projekts. No sēklas līdz galdam.

153 “SuperMāres” Vaiņodes novada pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte” Radošie zirņi

154  “Šokolādes bites” Vaiņodes novada pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte” Zirņa stāsts

155 Ežuki Irlavas pamatskolas pi grupa Brīnuma dārzs Ežukos

156 karūsiņas PII Zelta zivtiņa No sēklas līdz galdam.

157 Bitītes Valmieras 6.  PII Pienenīte veselīgais zirnis

158 «Brašuļi» Ropažu novada Zaķumuižas pamatskolas pirmsskola «Zirnīša Brašuļa piedzīvojumi.»

159 ,,Čaklas bitītes,, Daugavpils 24. PII ,,BITĪTES MĀCĀS KOPT ZIRŅUS,,

160 “Jautrie kamolīši” Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis” “Zirnīša raibais ceļojums”

161 Liepājnieki - Zirņu dzīve

162 ”Gliemezīši” Jelgavas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde “Vārpiņa” “No sēklas līdz galdam..”

163 Mazie ķipari Rēzeknes pirmsskolas izglītības iestāde „Pasaka” ”No sēklas līdz galdam”

164 ”Taurenīši” Jelgavas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde “Vārpiņa” “Zirņu ceļš...”

165 Mazais pētnieks Ventspils pii Bitīte mūsu raža

166 “Spārītes” Krāslavas PII “Pienenīte” “Zirņa pārvērtības”

167 Čaklās bitītes” Rēzeknes pirmsskolas izglītības iestāde „Pasaka” ”No sēklas līdz galdam”

168 “Bitītes” Babītes PII “Mūsu zaļā palodze”.

169 “BITMĀRĪTES” Alojas Pirmsskolas izglītības iestāde “Auseklītis” “Mūsu lielā zirņu pāksts”

170 "Ābolītis" Tukuma PII "Vālodzīte" Zirņi

171 Rūķīši Babītes PII Pavārgrāmata "Zirņu ēdieni"

172 Saulīte PII Dzirnaviņas Zirnīšu piedzīvojumi

173 Jautrie zirnīši Rīgas 152. PII Mēs par veseligu edienu

174 „Zirņu bērni” Madonas PII "Priedīte „Zirnīšu ceļojums”

175 "Cukurzirnīši" Liepāja, p.i.i.  "Gailītis" "Čaklie pirkstiņi"

176 ”Kāpēcīši” Nīcas novada pirmsskolas izglītības iestāde “Spārīte” Zirņu jaunā dzīve. 

177 Saulītes Nīcas novada pirmsskolas izglītības iestāde “Spārīte” Čaklie pirkstiņi

178 “Zvaniņi” PII “Pienenīte”   Krāslava “No sēklas līdz galdam”

179 čiekuriņi Vālodzīte Zirnīšan stāsts

180 Gudrās Pūces  PII “Kamenīte” Zirnīša ceļojums

181 Pētnieki PII ‘’Riekstiņš’’ Carnikava Zirņi

182  “Jautrie zirnīši” PII “Kāpēcīši” “ Mūsu zirnis izaugs liels! ”

183 ČAKLĀS ROCIŅAS AIZKRAUKLES PILSĒTAS PII ZĪLĪTE ZIRŅU AUDZĒŠANA

184 PUTNĒNI Siguldas novads, Sigulda, PII “Ābelīte” SALDIE ZIRNĪŠI 

185 Mazie pētnieki Siguldas novads, Sigulda, PII “Ābelīte” Zirnis aug!

186 Bitīšu grupas bērni Rojupes PII"Saulespuķe" -

187 „TAURENĪŠI” Nautrēnu PII „Vālodzīte” „ZIRŅU SACENSĪBAS”

188 Ābelīte Aizkraukles SPII ‘’Saulīte’’ grupa ‘’Ābelīte’’ Zirņi, zirņi, zirnīši

189 “Jautrie dārznieki” Rēzeknes pilsētas PII “Bitīte” “Zirņu ceļojums!”

190 Rozā podziņas Jūrmalas pii Podziņa Zirņu puikas ceļojums

191 ”Čaklie rūķīši” Ilūkstes PII “Zvaniņš” “Zirņi mūsu katliņā”

192 “SKUDRIŅAS” Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde “Dzintariņš” “RAIBAIS ZIRŅU DESERTS”

193 Mežmaliņas zirnis Priekuļu pagasta PII “Mežmaliņa” Kalendārs/fotokolāža ZIRNIS

194 Ziņkārīgās pienenītes VPII Taurenītis Zirnīša ceļojums

195 Taurenīši PII Jāņtārpiņš (Ozolaines pag., Rēzeknes nov.) No sēklas līdz galdam

196 Vangažnieki Vangažu vidusskola ’No sēklas līdz galdam’’

197 Zaķēni Tilžas pirmsskolas izglītības iestāde Gatavojam maizītes.

198 ,,RŪĶĪŠI” PII ,,VECAUCE” Audz, zirni, audz zirni / Līdz pašām debesīm…

199 “Rūķi” Ļaudonas pagasta PII “Brīnumdārzs” “Augsim līdzi zirnim” .

200 - Saņemts no e-pasta janis.m9.. No sēklas līdz galdam

201 ,,Cālēni”. Balvu p.i.i. ,, Pīlādzītis”. ,, Cālēnu zaļo darbu avīze”.

202 „Taureņi zirņos” Valmieras pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestāde „Sprīdītis” „Es savai māmiņai kā zirnītis azotē”

203 VISI KOPĀ ROKU ROKĀ LIEPĀJAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “LIEPIŅA” ZAĻIE PIRKSTIŅI

204 Rūķīšu Liepājas speciālā pirmsskolas izglītības iestāde “Kriksītis” Zirnīša piedzīvojumi Rūķīšu grupā

205 Margrietiņas Ogres PII “Strautiņš” No sēklas līdz galdam

206 “Sprīdīši” Irlavas pamatskolas pirmsskola “Jautrās pākstis” 

207 Superzirnis Bauskas nov. pii Pasaulīte Mans zirnis



208 Zirņa bērni Iecavas PII "Cālītis Audz zirni!

209 Bites laukos Saldus, PII Sienāzītis Ko sēsim, to garšosim

210 Mārītes 6 Durbes pirmsskolas izglītības iestāde “Ābolītis" No sēklas līdz galdam

211 Ābelīte Zilupes PII No sēklas līdz galdam

212 bitītes Dundagas pii Kurzemīte Zirnis auga, auga…

213 pūcītes Rīgas 59. PII Jautrie zirņi

214 taurenīši 169. PII No sēklas līdz galdam

215 Zvaniņi JPPPII Kamolītis No sēklīņas līdz zirnītim

216 Jautrie burtiņi Burtnieku novada pašvaldības PII Burtiņš Aug zirņi - augam mēs!

217 Čaklās bitītes” Rinicānu PII Cimdiņi Grāmata "No sēklas līdz galdam"

218 čaklie bērni Skrundas PII Liepziediņš Zirņi

219 vāverēni Upesleju internātpamatskola - reh.centrs Lai zirņi augtu

220 “Saulēniņi”. Saldus PII ”Sienāzītis”.
Konkursa  «No sēklas līdz galdam» prezentācija  

«Zirņi».

221 “Kāpēcīši” Saldus P.I.I. “Sienāzītis” “No sēklas līdz galdam”

222 ”Pīlādzēni” Tukuma PII “Vālodzīte” “Pīlādzēnu zaļie zirnīši”

223 Zirnīši Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestāde Zirnīša ceļojums

224 - Daudzeses pag. -

225 Zelta zivtiņa Rīgas 256. pirmsskolas izglītības iestāde ‘’Zirnīša skola’’

226 Rūķīši izpēta zirņus. Baldones novads PII” Vāverīte” PĒTNIECĪBAS SKOLA PAVASARĪ

227 SUPERĀBOLS Dobeles novada PII “Ābolītis” “ZIRŅU MEŽS”

228 „Asniņi” Viļānu PII „Pakaļ zirņiem!”

229 Ziņkārīgās “Zivtiņas” Jēkabpils pilsētas p.i.i. “Kāpēcītis” “Noslēpumu kastes atklājums”

230 “Naskie pirksti” RPII “Rotaļa” “Gandrīz ķibele”

231 ”Dabas draugi” Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde “Kurzeme” “Visgārākais un garšīgākais zirnis pasaulē”

232 Dabas Pasaciņa PPII “Lāsīte” Veselīgās pusdienas

233 ”Ķīvītes”
Ikšķiles novada pašvaldības 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Čiekuriņš”
“Ķīvītes sapņo par zirņiem uz galda”

234 ,, Mārītes ‘’ Dagdas pilsētas PII ,, Saulīte ‘’ Zirņa dzīves stāsts

235 Bitīšu grupa Rīgas 170. pirmsskolas izglītības iestāde “Kā radās zirnītis”

236 Zaļie rūķi Sēmes sākumskola Zirņu ģimenes dzīve!

237 „Zaķīši.” Daugavpils, 20.pirmsskolas izglītības iestāde „Pasaku namiņš.” „No sēklas līdz galdam.”

238 Lietus lāsītes Rīgas 152.pii Stāsts par zirni

239 “Zīļuks” Daugavpils 21.pirmsskolas izglītības iestāde “Liesmiņa” nosaukums “Kā Zīļuks sadraudzējās ar Zirnīti”

240 „Zaļie ” RPII ” Kurzeme” Zirnīti, audz!”

241 Saulainie zirnīšu pētnieki
Salaspils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde 

„Saulīte”
Saulaino un vijīgo zirnīšu kolāža.

242 Mazās Margrietiņas Rēzeknes P.I.I. “Bitīte” Mazā zirņa piedzīvojums

243 Gudrības mātes grupa Alūksnes PII Sprīdītis Mūsu zirņa piedzīvojums

244 Taureņi Ludzas pilsētas 3. PII Namiņš Ceļojums pa zirņu pasauli

245 „Kārumnieki” Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde „Mazulītis” „No sēklas līdz galdam”

246 Ņaskie Rūķīši Burtnieku novada, Matīšu pagasta , Matīšu, PII “Namiņš” Naskie pirkstiņi, zaļajā ziedā.

247 Zīļuki Stopiņu pamatskolas pirmsskolas grupas Zīļuki zirņojas!!!

248 Pētnieki Rīgas 161. pirmsskolas izglītības iestāde Bērnu prieks! :)

249 „Mazie pētnieki” Daugavpils pilsētas 1. pirmsskolas izglītības iestāde „Zirnītis.”

250 Rūķīši PII Rotaļa „No sēklas līdz galdam.”

251 Žiperīgie pīlēni Zilupes PII No zirņa līdz putrai!

252 Ziņkārīgie PII Cipatiņa Mazie pētnieki

253 Čaklās skudriņas Cesvaines pirmsskola “Brīnumzeme” Zirņi, zirņi, zirnīši!

254 ,,Cālēni” Madonas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde ,,Saulīte” ,,Aizraujošs ceļojums - ,,Cālēni” un zirņi”

255 “Smaids” PII “Dzirnaviņas” “Zirņu ķēniņš un viņa draugi”

256 Čaklās bitītes” JPII Gaismiņa „No sēklas līdz galdam.”

257 mārītes Rīgas 4. PII Avotiņš Mazie dabas pētnieki

258 Zirņa bērni Ventspils novada Piltenes PII “Taurenītis” Par zaļu pat vēl zaļāks

259 čaklie zirņu audzētāji Jelgavas Pii Gaismiņa „No sēklas līdz galdam.”

260 Mazie Pētnieki. Ķeguma novada, Birzgales pagasta VPII “Birztaliņa” FOTOREPORTĀŽA “NO SĒKLAS LĪDZ GRAUDAM”

261 - Liepājas PII "Saulīte" -

262 Taurenīši Saldus PII „Sienāzītis” Kur rodas zirņa bērni?

263 “Putniņi” Kadagas PII “Mežavēji” “Mazie pētnieki”. 
264 Rūķīši Uļjanovas pirmsskolas izglītības iestāde „Skudriņa” "Zirņu ceļojums..."

265 Taurenīšu pētnieki Lubānas PII “Rūķīši” Zirnīša attīstība

266 Taurenīši PII AURIŅŠ Brīnumkastes iedvesmoti

267 KRĀSAINIE ZIRNĪŠI KRĀSAINĀS PĒRLES

268 “Pogotāji” Talsu PII “Kastanītis” Mēs izaudzējām zirni

269 Sprīdīši Amatas pamatskola Gaidot pavasari

270 Saulītes” Bauskas novada PPII” Zīlīte “ Zirnis manā grupiņā

271 „ Lācēni ” PII „Zvaniņš” „ Zirnīša ceļojums”

272 Skudriņas Rēzeknes PII Laimiņa Auga, Auga zirnītis

273 Zaļie lasti PII Ķipari Veselīgi zirņu laksti

274 Zīļuks Rimicānu PII -

275 ’’ČAKLIE DĀRZNIEKI’’ PII’’Bitīte’’,Bebru pagasts, Kokneses novads “Kā mēs augam kopā ar zirņiem’’

276
“Zaķīši”

“Smaidiņi kopā ar Mārītēm”    
Rīgas 8. pirmsskolas izglītības iestāde Projekta “No sēkliņas līdz galdam” prezentācija



277 “Zelta Zivtiņas” Rīgas 270. pirmsskolas izglītības iestāde “Katram pa zirnim!”

278 “Dārznieki” Rīgas 270. pirmsskolas izglītības iestāde “Zaķīšu zirņi!”

279 ‘’Skudriņas’’ Stopiņu novada domes PII ‘’Pienenīte’’ ‘’Zirnītis”

280 Ziediņi Nīcgales PII „Sprīdītis” ”Mūsu zirņu dzīve”

281 «BITĪTES» PII «Kastanītis» Bitītes zirņos 

282 Kāpēcīši Preiļu PII “Pasaciņa” -

283 Pīlādzīši zirņojas Jaunjelgavas PII Atvasīte No sēklas līdz galdam

284 ZAĻIE PIRKSTIŅI CARNIKAVAS PII “RIEKSTIŅŠ” NO SĒKLIŅAS LĪDZ GALDAM.

285 “Odziņa” PPII “Meža pasaka” ”Mēs gaidām zirnīšus” 

286 Bites PPII “Meža pasaka” “Mūsu spēkiem izaudzēti zirnīši”

287 “DĀRZNIEKI EŽI” Valmieras pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestāde “Vālodzīte” “EŽU MĀJAS ZIRŅA DZĪVE”

288 „Rūķīši zirņos” Cīravas  PII  „Pīlādzītis” „Dzīve vienos zirņos!”

289 Mārītes Dagdas pilsētas PII ,, Saulīte ‘’ Zirņa dzīves stāsts

290 ”Cālīši”
Gulbenes novada Jaungulbenes pirmsskolas izglītības iestāde 

“Pienenīte”
Tārpiņš zirņos

291 Zirņu puikas draugi Rīgas 4.pirmsskkolas izglītības iestāde “Avotiņš” Zirņu puikas stāsts

292 Mārītes Babītes novada pirmsskolas izglītības iestāde ‘’Saimīte’’ -

293 3.grupas Rīgas 255. pirmsskolas izglītības iestāde -

294 “Mārītes zirņos” Rūjienas SPII “Vārpiņa” No sēklas līdz galdam – zirņojamies.

295 Bitītes Olaine PII “Zīle’ No sēklas līdz galdam

296 Rīgas Āgenskalna pirmsskola Rīgas Āgenskalna pirmsskola Zirnīša ceļojums uz vēderiņu

297 Eži dārznieki Rīgas 170. Pirmsskolas izglītības iestāde Ko sēsi to pļausi

298 Puķītes PII „Auseklītis” Zaļais stāsts

299 Zvaigznītes 273.PII ”Stādam, stādam zirnīsus”

300 Zemenītes” PPII “Zemene" Zirņi vijas

301 Prosum Zīļuki Privātā pirmsskolas izglītības iestāde "Prosum" Zirņiem būt!

302 ČAKLIE ČETRGADNIEKI Gulbenes 1.pirmsskolas izglītības iestāde ZIRŅU ZUPA BŪS!

303 ČAKLIE PIECGADNIEKI Gulbenes 1.pirmsskolas izglītības iestāde ZIRŅU RAIBĀ DZĪVE MŪSU DĀRZIŅĀ

304 “Jaunie dabas pētnieki” Stopiņu novada Domes PII “Pienenīte”
“Zirņu sēšana, audzēšana, zirņu lakstu izmantošana 

uzturā”

305 “Attīstības centrs ģimenei” PPII “Attīstības centrs ģimenei” “Veselīgais našķis”

306 Ezīši Rūjienas pilsētas SPII ,,Vārpiņa” No sēklas līdz galdam.

307 Veselīgie brašuļi Rīgas 15.PII No sēklas līdz galdam

308 “KUKAINĪŠI” SILMALAS PII “MĪĻAIS ZIRNĪTIS”

309 Jautrie dārznieki Daugavpils pilsētas 29. poļu pirmsskolas izglītības iestāde Zirnīšu piedzīvojumi. 

310 Zirņu bērni Privātsākumskola “Varavīksne” “Pētnieki”

311 - PPII «Apelsīnu pasaka» -

312 ”Zinātkārās sēnītes” Olaines pirmsskolas izglītības iestāde „Magonīte” Materiāls/ Spēle „Zirnīša dzīves cikls”.  

313 “LĀČUKI” PREIĻU PII “PASACIŅA” STĀSTS PAR ZIRŅA BĒRNIEM UN DZIRNIŅU

314 “Zirnīša draugu komanda” Rīgas 275. pirmsskolas izglītības iestāde “Austriņa” “ZIRNĪŠA DIENASGRĀMATA”

315 Ežuki Balvu novada pašvaldības Tilžas pirmsskolas izglītības iestāde Grāmatiņa „Zirnīša stāsts”

316 Bitītes Rīgas 124. PII Dzērvenīte Stāsts par veselīgo uzturu

317 ”MīļZirnīši” Rīgas 275.PII “Austriņa” “Zirņa Pārvērtības”

318 Pētnieki Daugavpils 21 pii ”Receptes no zirņiem „

319 Mēnestiņš Daugavpils 12 PII Zirņi, zirņi, mani zirņi...

320 Gr. "Lāsītes" Ķekavas nov. PII "Zvaigznīte" "Tā aug zirņi..."

321 Zīļuki Rīgas 255. PII No sēklas līdz galdam

322 ”Draiskie zirnēni” Griškānu PII “Sprīdītis” (Rēzeknes nov.) ”Zirņu pārvērtības”

323 Mazie pētnieki PII Liepiņa Radošie zirņi

324 ZAĶĪŠI RĪGAS PII "KAMOLĪTIS" ZIRŅI

325 Mazās bitītes Liepājas PII “Liepiņa” filiāle “Ķipars” “No sēklas līdz galdam”

326 ZIRNĪŠI Jūrmalas PII MADARA ZIRŅU AUDZĒŠANA

327 Kopā - roku rokā! Meirānu Kalpaka pamatskola Rokas darba nebijās

328 “Sienāzīši zirņos” Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde “Pienenīte” “Zirni, audz līdz ar mums”

329 “Vērotāji” Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde “Pienenīte” “Zaļi baltais brīnums”

330 “Čaklās Bitītes” Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde “Pienenīte” “Zirņu brīnišķīgās pārvērtības”

331 ĶIPARIŅI PII “Saulespuķe” Bauskas nov. No sēklas līdz galdam 

332 "Zvirbulēni" Ķekavas novada pašvaldības PII "Zvaigznīte" Zirnīšu ceļojums

333 Draudzīgie pētnieki Rīgas 42.pirmsskolas izglītības iestāde No zirņa līdz pākstij!

334 “Pūcēni” Rīgas PPII “Prosum” “Zirņa augšanas ceļš”

335 “Pūčulēni” Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde “Teiksma “Pūces zirnīši”

336 Mārpuķēni Rundāles novads PII ‘’Mārpuķīte’’ Zili zaļi brīnumi

337 Mazuļi PII Pīlādzītis, Auces novads Zirnītis - mazuļu gardums!

338 Brīnumbērni PPII Montessori Māja Zirņu pasaule

339 ”Mārītes” VALMIERAS PAŠVALDĪBAS 6. PII "KĀRLIENA" ”Zirni, Zirnīti!”

340 PODZIŅAS Alūksnes pirmsskolas izglītības iestāde ,,Cālis,, ,,No sēklas līdz zirnim,,

341 “Puķuzirnīši” Rīgas 209. pirmsskolas izglītības iestāde “Bitīte” “Puķuzirņu zirnīši”

342 Mārītes PII “Vālodzīte” “No sēklas līdz galdam” 

343 “Laimīgā bērnība” Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde “Kamenīte” “Mēs visu varam!”

344 “Jautrie darītāji” Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde “Kamenīte” “Zirņu dienasgrāmata”

345 Bitīte Jaunjelgavas novada Seces pagasta PII,,Vasariņa". Zirņi un pavasaris

346 “Sarkanās Mārītes” PPII “REZIDENCE LAUMIŅA” “Mūsu lolotie zirņi”



347 “Radošie Taurenīši” PPII “REZIDENCE LAUMIŅA” “Zirņi aug”

348 Taurenis Daugavpils 7.pirmsskolas izglītības iestāde Mums garšo zirnīši 

349 VARAVĪKSNE Daugavpils pilsētas 17. pirmsskolas izglītības iestāde “Labi aug, lai raženi aug zirņi! “

350 Saulstariņi Rēzeknes PII Rotaļa Saulstariņu radošā grāmata

351 Margrietiņas Ventspils PII “BITĪTE No sēkliņas līdz galdam 

352 Bitītes Rēzeknes PII Auseklītis -


